

CMSINFO/2206/002

June 02, 2022

BSE Limited
Listing Department,
1st Floor, PJ Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 543441

Symbol: CMSINFO

Sub: Newspaper clipping with respect to the Postal Ballot Notice of the Company

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject and pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper clippings of publication made in Newspapers viz. - Financial Express (English-National Daily) and Loksatta (Marathi Regional Daily) on Thursday, June 02, 2022.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **CMS Info Systems Limited**



CS Praveen Soni
Company Secretary & Compliance Officer
(Membership No. FCS 6495)

Encl: As above



CMS INFO SYSTEMS LIMITED

Registered Office: T-151, Tower No. 10, Railway Station Complex, 5th Floor, Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai, Thane – 400 614.
Tel: +91-22-4889 7400, **F:** +91-22-4889 5177, **Email:** contact@cms.com
CIN: L45200MH2008PLC180479 **Website:** www.cms.com

NOTICE TO MEMBERS FOR POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that CMS Info Systems Limited ("the Company") will be seeking approval from its members for passing resolution by way of Postal Ballot for re-appointment of Mr. Tapan Ray (DIN: 00728682) as Non-Executive Independent Director of the Company as set out in the Notice of Postal Ballot dated May 30, 2022 ("the Notice").

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules framed thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021 and No. 3/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") including any amendments thereof and applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time, the Notice will be sent only through electronic mode by e-mail to those Members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, May 27, 2022 and whose email addresses are registered with Link Intime (India) Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") or their respective Depository Participants ("DPs").

The Company has availed the services of National Securities Depository Limited ("NSDL"), for facilitating voting through electronic means to enable the members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed through Postal Ballot through e-voting system ("e-voting"). The manner of e-voting, for members holding shares in physical mode, dematerialized mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice.

The Notice will also be made available on the website of the Company at www.cms.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the e-voting agency at www.evoting.nsdl.com.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/Depository, may obtain the User ID and password by sending a request at rtt.helpdesk@linkintime.co.in.

Members who have not registered their email address and holding equity shares in Demat form are requested to register their e-mail address with the respective DPs and the Members holding equity shares in physical form may get their e-mail addresses registered with RTA of the Company by sending the request at rtt.helpdesk@linkintime.co.in alongwith details such as Name, Address, Folio Number, Certificate Number, self-attested copy of PAN, Mobile Number and E-mail ID, etc.

**By order of the Board of Directors
For CMS Info Systems Limited**

Sd/-

CS Praveen Soni

**Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. FCS 6495**

**Place: Mumbai
Date: June 01, 2022**



सीएमएस इन्फो सिस्टिम्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१५१, टॉवर क्र. १०, रेल्वे स्टेशन कॉम्प्लेक्स, ५वा मजला, सेक्टर-११, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, ठाणे - ४०० ६१४
दूरध्वनी: +९१-२२-४८८९ ७४००, फॅक्स : +९१-२२-४८८९ ५१७७
ईमेल: contact@cms.com, सीआयएन: एल४५२००एमएच२००८पीएलसी१८०४७९,
संकेतस्थळ: www.cms.com

पोस्टल बॅलटसाठी सभासदांना सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, सीएमएस इन्फो सिस्टिम्स लिमिटेड ('द कंपनी'), ३० मे, २०२२ दिनांकित पोस्टल बॅलटच्या सूचनेमध्ये ('सूचना') नमूद अनुसार श्री. तपन राय (डीआयएन: ००७२८६८२) यांची कंपनीचे बिगर-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून पुनः-नियुक्तीसाठी पोस्टल बॅलटच्या मार्गाने ठराव पारित करण्यासाठी सभासदांची मंजूरी प्राप्त करीत आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ ('सदर कायदा') च्या प्रयोज्य तरतूदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत ०८ एप्रिल, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, १५ जून, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २२/२०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२०, ३१ डिसेंबर, २०२० दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२०, २३ जून, २०२१ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१, ८ डिसेंबर, २०२१ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२१ आणि ५ मे, २०२२ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३/२०२२ ('एमसीए परिपत्रक') त्यामधील सर्व सुधारणा समाविष्ट आणि वेळोवेळी सुधारित अनुसार सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सुचिबध्दता विनियम') च्या प्रयोज्य तरतूदीच्या अनुपालनामध्ये, शुक्रवार २७ मे, २०२२ रोजी ज्याचे नाव डिपॉजिटरीद्वारे परिशिक्षित मॅम्बर्स / बेनिफिशियल ओनर्सच्या रजिस्टरमध्ये नमूद आहे आणि ज्यांचे ईमेल पत्ते लिंक इनटाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड ('लिंक इनटाईम'), निबंधक आणि शेअर हस्तांतरक एजंट्स ('आरटीए') किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसीपंट्स ('डीपीज') यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना पोस्टल बॅलटची सूचना ईमेल मार्फत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल.

ई-व्होटींग प्रणालीद्वारे ('ई-व्होटींग') पोस्टल बॅलट मार्फत पारित होणाऱ्या प्रस्तावित ठरावांवर मतदान करण्याचा त्यांचा हक्क बजावणे सभासदांना शक्य होण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान सुविधेकरिता कंपनीद्वारे नॅशनल सिक्यूरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडची सेवा उपलब्ध करण्यात आली आहे. भौतिक प्रारूप, डिमेंट प्रारूपामध्ये शेअर धारण केलेल्या सभासदांसाठी आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविले नाहीत त्या सभासदांसाठी ई-व्होटींगची पध्दत पोस्टल बॅलटच्या सूचनेमध्ये विस्ताराने देण्यात येईल. सभासदांनी कृपया सूचनेमध्ये नमूद सर्व बाबी सावधानतापूर्वक वाचाव्या.

सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.cms.com, बीएसईच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.nseindia.com वर आणि ई-व्होटींग एजन्सीच्या संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध करण्यात आली आहे.

भौतिक प्रारूपामध्ये शेअर धारण केलेल्या किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉजिटरीकडे नोंदविले नसतील अशा सभासदांना rnt_helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंतीपत्र पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविले नाहीत आणि डिमेंट प्रारूपामध्ये इक्वीटी शेअर्स धारण केले आहेत त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित डीपीकडे नोंदवावेत आणि भौतिक प्रारूपामध्ये इक्वीटी शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना नाव, पत्ता, फोलीयो क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅनची स्व-सत्यापीत प्रत, मोबाईल क्रमांक, ई-मेल पत्ता, इत्यादीसारख्या तपशिलासोबत rnt_helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती अर्ज पाठवून कंपनीच्या आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
सीएमएस इन्फो सिस्टिम्स लिमिटेड करिता
हस्ता/-

सीएस प्रवीण सोनी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
सभासदत्व क्र. : एफसीएस ६४९५

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०१ जून, २०२२